

Šakių rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS

**SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ PASKIRTIES STATINIO PARKO IR ATEITIES G.,
GIEDRUČIŲ K., ŠAKIŲ SEN., ŠAKIŲ R. SAV. KAPITALINIO REMONTO DARBŲ
PIRKIMUI
PATIKSLINTAS
2023-08-28**

Dalyvio pavadinimas ir kodas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių pavadinimai ir kodai)	UAB „Parama“, įm. k.: 165108836
Dalyvio adresas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių adresai)	Gardino g. 30, LT-62154 Alytus
Dalyvio įgaliotas asmuo pasirašyti pasiūlymą	Techninės tarnybos vadovė Daiva Aliulienė
Dalyvio įgaliotas asmuo bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais ir jo kontaktinė informacija	Techninės tarnybos vadovė Daiva Aliulienė, mob.tel.: +37069813457
Dalyvio el. pašto adresas	daiva@alytausparama.lt

Pateikiame siūlomą kokybės kriterijaus aprašymą:

Eil. Nr.	Kokybės kriterijai	Siūlomų kriterijų aprašymas
1.	Papildoma statinio garantinio termino trukmė metais, T	3

Siūlome šiuos darbus:

1 lentelė

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Bendra preliminarini pasiūlymo kaina, Eur (be PVM)
1	2	3
1.	Susisiekimo komunikacijų paskirties statinio Parko ir Ateities g., Giedručių k., Šakių sen., Šakių r. sav. kapitalinio remonto darbai	241500,47
2.	PVM	50715,10
3.	Bendra preliminarini pasiūlymo kaina, Eur (su PVM)	292215,57

Siūlome šias paslaugas:

2 lentelė

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Kaina be PVM, Eur
1	2	3
1.	Išpildomosios - vykdomosios dokumentacijos parengimo paslaugos	2000,00
2.	PVM	420,00
3.	Paslaugos kaina su PVM	2420,00

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina (1 lentelės 3 eilutės 3 stulpelio ir 2 lentelės 3 eilutės 3 stulpelio suma *skaičiais ir žodžiais*) – 294635,57 EUR (Du šimtai devyniasdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt penki Eur 57 ct).

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamos skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Visos kainos pasiūlyme turi būti įrašomos eurai, apvalinant dviem skaitmenimis po kablelio.

Į pasiūlymo kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pirkimo sutarties vykdymu susijusios išlaidos.

Informacija apie kiekvieno Ūkio subjektų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti darbų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomi atlikti darbai	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			Eur su PVM	Proc.
Viso:				

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekejus, kurių pajėgumais, t. y. siekdamas atitikti kvalifikacijos reikalavimus, remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekejus.

Eil. nr.	Pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomi atlikti darbai	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekėjus	
			EUR su PVM	Proc.
Subtiekėjai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitikti				
1.	UAB „Hidrozona“, Įm. k: 302411373, Gėlių g. 10, LT-70150 Vilkaviškis	Atlikti melioracijos darbus.	20967,51	7,12
2.	UAB „Undraitis ir ko“, Įm. k: 174353076, Kęstučio g. 58, LT-71139 Šakiai	Atlikti elektrotechnikos (gatvių apšvietimo) darbus.	46560,17	15,80
Viso:			67527,68	22,92
Kiti žinomi subtiekėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiama įrodinėjant kvalifikacijos atitiktis				

1.	UAB „Metrum LT“, Įm. k: 303644359, Vytauto g. 34A, LT-68295 Marijampolė	Atlikti išpildomosios - vykdomosios dokumentacijos parengimo paslaugas.	2420,00	0,82
Viso:			2420,00	0,82

Pastaba. Tiekėjo (tiekėjų grupės partnerių) ir subtiekiejų bendra numatomų atlikti darbų vertė turi atitikti bendrą pasiūlymo sumą EUR su PVM.

Informacija apie specialistus (kvazisubtiekiejus):

Eil. Nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto dabartinė darbovietė

Mūsų pasiūlyme konfidencialią informaciją sudaro:

Eil. Nr.	Dokumentų (ar jų dalių) pavadinimai	Nurodytos konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinimas, kuomet remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)
1.	Įgaliojimas teikti pasiūlymą	Duomenys identifikuojantys asmenį

Pastabos:

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Dokumentų pavadinimai
1.	UAB „Parama“ užpildytas ir pasirašytas EBVPD
2.	UAB „Undraitis ir ko“ užpildytas ir pasirašytas EBVPD
3.	UAB „Hidrozona“ užpildytas ir pasirašytas EBVPD
4.	Įgaliojimas teikti pasiūlymą
5.	Užpildyti įkainoti sąnaudų kiekių žiniaraščiai
6.	Ketinių protokolai (UAB „Undraitis ir ko“, UAB „Metrum LT“, UAB „Hidrozona“)
	Pastaba: Dokumentai buvo pateikti 2023-08-23 su pasiūlymu.

Pasirašydami šį pasiūlymą, tvirtiname, kad:

- esame susipažinę su pirkimo dokumentais, taip pat su galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais, poįstatyminiais teisės aktais, kurie reguliuoja viešųjų pirkimų atlikimo tvarką bei gali turėti įtakos bet kokiems tarp Perkančiosios organizacijos ir tiekėjo susiklostantiems santykiams, kylantiems iš šio pirkimo ir (ar) susijusiems su šiuo pirkimu;
- sutinkame su pirkimo dokumentuose nustatytais sąlygomis ir procedūromis;
- tuo atveju, jei mūsų pasiūlymas laimės šį viešąjį pirkimą, įsipareigojame pirkimo sutartyje numatytus darbus ir su darbais susijusias paslaugas atlikti **per Sutartyje nurodytą terminą**;
- pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys ir informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam sutarties įvykdymui;
- jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame Perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys;
- pasiūlymas galioja iki Bendrosiose pirkimo sąlygose nurodyto termino pabaigos.

Techninės tarnybos vadovė

Dalyvio arba jo įgalioto asmens pareigos parašas

Daiva Aliulienė

vardas ir pavardė



Įkainuoti sąnaudų kiekių žiniaraščiai

Susisiekimo komunikacijų paskirties statinio Parko ir Ateities g., Giedručių k., Šakių sen., Šakių r. sav.
kapitalinio remonto projektas
Bendroji. Susisiekimo. Miesto gatvių dalis

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina be PVM, €	Viso kiekio kaina be PVM, €	Nuoroda į TS
1.	Paruošiamieji ir ardymo darbai					TS 05
1.1.	Ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje	km	0,5	571,86	285,93	
1.2.	Dirvožemio sluoksnio pašalinimas buldožeriais	m ²	1386	1,3	1801,80	
1.3.	Esamos d300 betoninės vandens pralaidos demontavimas	m	25	18,26	456,50	
1.4.	Esamos d400 betoninės vandens pralaidos demontavimas	m	8,5	19,61	166,69	
1.5.	Esamos d450 betoninės vandens pralaidos demontavimas	m	5,5	19,61	107,86	
1.6.	Esamos asfalto dangos demontavimas	m ²	30	2,59	77,70	
1.7.	Esamos betono dangos demontavimas	m ²	6	1,42	8,52	
1.8.	Esamų kelio ženklų skydų demontavimas	vnt.	6	5,29	31,74	
1.9.	Esamų kelio ženklų atramų demontavimas	vnt.	5	25,76	128,80	
1.10.	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	12	18,00	216,00	
2.	Žemės darbai					TS 06
2.1.	Grunto kasimas	m ³	1440	2,48	3571,20	
2.2.	Iškasto grunto transportavimas 10 km atstumu	m ³	1440	4,26	6134,40	
2.3.	Žemės sankasos viršaus tankinimas mechanizuotu būdu	m ³	972	0,71	690,12	
2.4.	Žemės sankasos viršaus tankinimas rankiniu būdu	m ³	108	1,99	214,92	
2.5.	Žemės sankasos viršaus planiravimas mechanizuotu būdu	m ²	3240	0,2	648,00	
2.6.	Žemės sankasos viršaus planiravimas rankiniu būdu	m ²	360	0,78	280,80	
2.7.	Teritorijų šalia padengimas dirvožemio sluoksniu h - 0,10 m ir apsėjimas veja	m ²	1138	2,1	2389,80	
2.8.	Nepanaudoto dirvožemio išvežimas į rangovo pasirinktą vietą 10 km atstumu	m ³	163,4	4,26	696,08	
3.	Konstrukcinio drenazo įrengimo darbai					TS 07
3.1.	Tranšėjos kasimas rankiniu būdu	m ³	198	7,14	1413,72	
3.2.	Tranšėjos užpylimas drenuojančiu gruntu mechanizuotai	m ³	60	20,65	1239,00	
3.3.	Iškasto grunto pakrovimas ir išvežimas į rangovo pasirinktą vietą 10 km atstumu	m ³	115,5	4,26	492,03	
3.4.	Nesurištojo mišinio 5/8 įrengimas	m ³	16,5	43,91	724,52	
3.5.	Gofruoto PVC d=113/126 mm skersmens vamzdžio, apvilko geosintetine medžiaga paklojimas	m	500	14,81	7405,00	
3.6.	Nesurištojo mišinio 11/16 įrengimas	m ³	39	58,33	2274,87	
3.7.	Geosintetinės medžiagos paklojimas apgaubiant prizmę įrengimas	m ²	183	1,01	184,83	
3.8.	Drenazo apžiūros šulinių įrengimas h - 2,00 m	vnt.	5	395,45	1977,25	
4.	Vandens pralaidų įrengimo darbai					TS 12
4.1.	Vandens pralaidos iš 0,30m skersmens plastikinių vamzdžių įrengimas ant natūralių pagrindų	vnt./m	4/27,0	26,95	727,65	
4.2.	Vandens pralaidos iš 0,40m skersmens plastikinių vamzdžių įrengimas ant natūralių pagrindų	vnt./m	1/10,0	34,31	343,10	
4.3.	0,30m diam. vandens pralaidų įstrižųjų atgalių įrengimas	vnt.	8	65,77	526,16	
4.4.	0,40m diam. vandens pralaidų įstrižųjų atgalių įrengimas	vnt.	2	67,76	135,52	
5.	Asfalto dangos konstrukcijos įrengimo darbai					TS 08, TS 09, TS 13
5.1.	Neaustinės geotekstilės įrengimas	m ²	5720	1,01	5777,20	
5.2.	Geotinklo 50/50 kN/m įrengimas	m ²	5720	2,90	16588,00	
5.3.	Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnio įrengimas h - 0,40 m	m ³	1462	20,65	30190,30	
5.4.	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio įrengimas h - 0,20 m	m ²	3010	15,17	45661,70	

5.5.	Kelio pagrindo - dangos įrengimas iš asfaltbetonio mišinio AC 16 PD h - 0,08 m	m ²	1920	19,5	37440,00	
6.	Kelkraščių įrengimo darbai					TS 10
6.1.	Kelkraščio sustiprinimas skaldažole h - 0,05 m	m ²	910	4,24	3858,40	
7.	Kelio ženklų įrengimo darbai					TS 11
7.1.	Kelio ženklų viensiebių metalinių atramų (d=76,1/2,0mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas	vnt./m	3/11,9	79,97	239,91	
7.2.	1 grupės kelio ženklų skydų montavimas prie viensiebių atramų rankiniu būdu	vnt./m ²	5/2,0	58,11	290,55	
7.3.	1 grupės kelio ženklų skydų montavimas prie apšvietimo atramų rankiniu būdu	vnt./m ²	5/2,0	58,11	290,55	
8.	Esami inžineriniai tinklai					TS 14
8.1.	Šulinio angos paaukštinimas g/b žiedais	vnt.	17	95,00	1615,00	
8.2.	Plaukiojančio tipo liukų pakėlimas asfaltavimo metu	vnt.	17	14,00	238,00	
8.3.	Paklotų kabelių apsauga surenkamais gaubtais, atkasant kabelius, kai surenkamo gaubto skersmuo 110 mm	m	345	23,63	8152,35	
9.	Kiti darbai					TS 15
9.1.	Išpildomosios nuotraukos parengimas	vnt.	1	2000,00	2000,00	
			Viso EUR		187692,47	
			PVM 21%		39415,42	
			Iš viso su PVM		227107,89	

Techninės tamybės
vadovė
Daiva Aliulienė

Įkainuoti sąnaudų kiekių žiniaraščiai

Susisiekimo komunikacijų paskirties statinio Parko ir Ateities g., Giedručių k., Šakių sen., Šakių r. sav.
kapitalinio remonto projektas
Elektrotechninė (Gatvių apšvietimo) dalis

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina be PVM, €	Viso kiekio kaina be PVM, €	Nuoroda į TS
1.	Medžiagų kiekio žiniaraštis					
1.1.	Cinkuota atrama 6,5m	vnt.	20	285,39	5707,80	1.13.
1.2.	Atramos pamatas VGAP-3	vnt.	20	63,22	1264,40	1.14.
1.3.	Užmaunama gembė (A)1m x (l)1m	vnt.	20	76,02	1520,40	1.17.
1.4.	Gatvių apšvietimo šviestuvai (LED) 30W	vnt.	20	248,26	4965,20	1.16.
1.5.	1 kV įtampos elektros kabelis AL 4x25mm ²	m	660	3,52	2323,20	1.7.
1.6.	1 kV įtampos elektros variniai vienvieliai kabelis Cu 3x1,5mm ²	m	160	1,13	180,80	1.8.
1.7.	Apsauginis vamzdis d-75 skirtas kloti atviru būdu	m	429	1,78	763,62	1.10.
1.8.	Apsauginis vamzdis d-75 skirtas kloti uždaru būdu	m	101	4,75	479,75	1.11.
1.9.	Galinė mova 4x25mm ² kabeliui	vnt.	40	7,13	285,20	1.9.
1.10.	Signalinė juosta	m	429	0,20	85,80	1.12.
1.11.	Atramos įžeminimo kontūras R<=30 omų	kompl.	21	104,53	2195,13	1.15.
1.12.	Kabelio metalinė apsauga prie atramos	m	2	85,00	170,00	
1.13.	Lauko tipo kirtiklio-saugiklio blokas	vnt.	1	296,86	296,86	1.22.
1.14.	NH-00 tipo saugikliai 25A	vnt.	3	5,94	17,82	1.23.
1.15.	0,4kV lauko tipo viršįtampinių ribotuvių	vnt.	3	38,00	114,00	1.24.
2.	Darbų kiekio žiniaraštis					
2.1.	Atramos pastatymas ir šviestuovo sumontavimas su gembe	vnt.	20	186,00	3720,00	
2.2.	Tranšėjos kasimai iki 1 m gylis ir užpylimas	m	429	2,24	960,96	
2.3.	Vamzdžio tiesimas uždaru būdu d-75	m	101	60,02	6062,02	
2.4.	Apsauginio vamzdžio klojimas tranšėjoje	m	429	1,65	707,85	
2.5.	Kabelio įtraukimas į apsauginį vamzdį	m	530	2,51	1330,30	
2.6.	Signalinės juostos klojimas	m	429	0,05	21,45	
2.7.	Lauko tipo kirtiklio-saugiklio bloko montavimas	kompl.	1	240,12	240,12	
2.8.	Kabelio metalinės apsaugos prie atramos montavimas	m	2	7,26	14,52	
2.9.	Įžeminimo kontūro R<=30 omų atramoms įrengimas	vnt.	21	43,96	923,16	
2.10.	Pereinamosios varžos matavimai	vnt.	100	0,30	30,00	
2.11.	Kabelio tiesimas atramos pamate ir atramoje	m	130	2,30	299,00	
2.12.	Varinio vienvielio kabelio tiesimas atramoje	m	160	1,96	313,60	
2.13.	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt.	21	30,00	630,00	
2.14.	Galinės movos/gnybtų 0,4 kV įtampos kabeliui montavimas	vnt.	40	16,00	640,00	
2.15.	Kabelio gyslų izoliacijos varžos matavimas	vnt.	20	16,96	339,20	
2.16.	0,4kV lauko tipo viršįtampinių ribotuvių montavimas	vnt.	3	52,83	158,49	
2.17.	Elektros linijos fazavimas	vnt.	20	16,96	339,20	
2.18.	Grunto tankinimas	m ³	53	2,11	111,83	
2.19.	Vejos atstatymas į pradinę padėtį	m ²	530	1,26	667,80	
2.20.	Išpildomoji geodezinė nuotrauka	vnt.	1	600,00	600,00	
				Viso EUR	38479,48	
				PVM 21%	8080,69	
				Iš viso su PVM	46560,17	

Techninės tarnybos
vadovė
Daiva Aliulienė



Įkainuoti sąnaudų kiekių žiniaraščiai
Susisiekimo komunikacijų paskirties statinio Parko ir Ateities g., Giedručių k., Šakių sen., Šakių r. sav.
kapitalinio remonto projektas
Melioracinė dalis

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina be PVM, €	Viso kiekio kaina be PVM, €	Nuoroda TS
1.	Melioracijos statinių sąnaudų kiekių žiniaraštis					
1.1.	Drenų ieškojimas vienkaušiais 0,4 m ³ k. t. ekskavatoriais	m ³	40	5,98	239,20	
1.2.	Vamzdžių iš gofruotų, neperforuotų, beslėgių PP 343/300 mm, ant smėlio pagrindo, įrengimas vienkaušiais ekskavatoriais 0,4 m ³ talpos kaušais priemolio grunte iki 3 m gylio.	m ³	90	50,04	4503,60	
1.3.	Vamzdyno užpylimas gamtiniu smėliu 20 cm storio sluoksniu, sutankinant	m ³	48	28,5	1368,00	
1.4.	Rinktuvų iš lygių, neperforuotų, beslėgių PVC 110x3,0 mm (N klasė) vamzdžių įrengimas vienkaušiais ekskavatoriais 0,4 m ³ talpos kaušais priemolio grunte iki 2 m gylio	m	2	89,82	179,64	
1.5.	Drenažo sausintuvų įrengimas iš PVC 80 mm vidaus skersmens gofruotų perforuotų vamzdžių su geotekstilės filtru, vienkaušiais ekskavatoriais 0,4 m talpos kaušais, priemolio grunte	m	315	18,06	5688,90	
1.6.	Sausintuvų iš lygių, neperforuotų, beslėgių PVC 110x3,2 mm (S klasė) vamzdžių įrengimas vienkaušiais ekskavatoriais 0,4 m ³ talpos kaušais priemolio grunte	m	50	20,47	1023,50	
1.7.	G/b lietaus nuotakyno šulinių Ø 1,0 m įrengimas:	vnt./m ³	2/1,8	1172,27	2110,09	
1.8.	Paviršinio vandens nuleistuvo PN-42 įrengimas pakelėje	vnt.	1	600,62	600,62	
1.9.	Esamo d 300 mm drenažo rinktuvų prijungimas prie naujai projektuojamų šulinių	vnt.	2	47,58	95,16	
1.10.	Projektuojamo d 300 mm drenažo rinktuvų prijungimas prie naujai projektuojamų šulinių	vnt.	2	47,58	95,16	
1.11.	Drenažo kamščių PK 5 įrengimas	vnt.	4	6,35	25,40	
1.12.	PVC sausintuvų užpylimas smėlio – žvyro mišiniu rankiniu būdu	m ³	15	26,78	401,70	
1.13.	Grunto kasimas rankiniu būdu	m ³	15	30,17	452,55	
1.14.	Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbiais	val.	20	27,25	545,00	
				Viso EUR	17328,52	
				PVM 21%	3638,99	
				Iš viso su PVM	20967,51	

Techninės tarnybos
vadovė
Daiva Aliulienė

